sciendunt, omnes et integrum Jus suum, sibi ad promissa
veniens in personam eiusdem Magnae Szeawinska
Castellanae presuicend et illius posterorum totaliter egle
nare transulerunt, transfecerunt, et in incorporauerunt que
prens transferrunt, transfundunt et incorporant. In quod
quidem Jus presens cessum Summas, ac bona Summis Supra
ac Iure presens esse onerata, sicut omnia presens condescens
venit ex nunc et de facto ydem Reuogtes Inosi Dubrawscy
Supra Magnae Helenae de Sulstyn Szeawinska Castell
Lanae presuicend sessionis sua, ac illius posteris eos
officio presens dant et admittunt realem Intrusionem, et
actualem pacificam possessionem, per Aliam quemcuque
competentem et illis duos die quacumque Voluerit officio reale
presens. per ipsam Magnam Helenam de Sulstyn Ca
stellaniam presuicend sessionis suam, ac illius posteris
hoc idem Jus presens cessum Summas, ac bona, Summis yq
onerata, sicut omnia presens transfusa cum Vris eos
Vtilitati et Usu fructibus tenendi, habendi, et possidendi, usque
quiete et pacifice Viguerendi, ac ad Vris suos, et suorum
Successorum quousque Beneficentis libere et effectualiter con
uerendi, sicut Iuris originalis ea omnia Libius in se com
pleverunt presens usque et transfusi Vigore. Debeant ergo esse
rebutur in nate Reuogtes Inosi Andreas et Franciscus Du
brawscy que se, ac suos suos in et sup bonis suis gento
omni, ac Summis quibusvis paucis habitis et habent
Supra Magnae Helenae de Sulstyn Szeawinska Castell
Lanae presuicend sessionis sua, insinbunt et obligant

MS C
sui Recognitum germanum, ad presens in Religione Sacra
Societate IESU in Collegio Lublinensi existens nōdum Professum
Iure diuino et naturali Successione deuolutū: necnon de eiusq[ue]
ipsi Inscriptiōibus originali obligatoria Terrestri Premij sicut
atq[ue] Interuēta scripta, et scripto manuali, de actuet data ipsi sup[er]ius
expressis, earumq[ue] roborationibus, ac Donis ipsi Nils Posada No
womeijska, atq[ue] Fortib[us] Oppidi Nowe Mleasto Bybel Summis
Supp[er]tis, Iureq[ue] p[re]sent onerati, alijsq[ue] quibusuis Iuris, ad bona
eadem quoq[ue] ^{ad} Fortem et inter se sui Recognitum. Spectat, p[ro]d-
missa in se latius continend[is], cum perata eundem bono Intro-
mitione, Tutione, Euectione, p[er]cipueq[ue] in huiusq[ue] p[er] se Recognitū
continuata possione. Item omni p[ro]missio[n]e Iure domino p[ro]p[ri]e
tate competentiaq[ue] et p[ro]p[ri]etateque uis omnibusque et
singulis Inscriptiōibus scriptarum, Interuēta et scripto manuali
earumq[ue] Roborationum conditionib[us], p[er]cipue, clausu-
lis, articulis, Vagis ac legimentis Vniuersis Summarum
quoq[ue] Supp[er]tarum, et bonorum Summis p[er] eundem onerationum
Utilitatibus, fructibus p[er]cipueq[ue] redditib[us], communi emolumentis
et obventionib[us], atq[ue] pertinentijsq[ue] et p[er]tinetijs generatim Vniuersis.
Nihil ex p[ro]missis Iuris, domini, p[ro]p[ri]etatis, ac cuiusuis
competentia et p[ro]p[ri]etatis p[er] se Recognitibus, suisq[ue] Successorib[us]
aut quopiam alio reseruando seu exigendo, Verumq[ue]
p[ro]missa omnia et singula se Recognitū concernent, si-
biq[ue] Legem seruiant: Cuius expruni eode[m] facto
Magnifici Helens de Gulstyni Heraultowa, Magni Co-
stantini Ceteri in Sexawen Sexawensiu p[er] se
p[ro]sueuend[is] p[ro]forti legim[us], et ipsi Successoribus p[ro] accepta
ab ip[s]a p[ro]missis plenaria et sufficienti satis factione
reperunt et conuenerunt, que p[re]sent edunt et eode[m]

294

sciendunt, omnes et integrum Jus suum, sibi ad præmissa
revertens in personam eundem Magnæ Szeawinska
Castellani p̄suiens et illius posterorum totaliter et ple-
nariè transulerunt, transfuderunt, et incorporauerunt quod
p̄sens transferunt, transfundunt et incorporant. In quod
quidem Jus p̄sens cessum Summas, ac bona Summis Sup̄tis
ac Iure p̄sens esse onerata, p̄missa omnia p̄sens condicens
tam ex iure et de facto quodam Reuogtes Inosi Dubrawscy
Sup̄tis Magnæ Helenæ de Sulstyn Szeawinska Castel-
lani p̄suiens personam suam, ac illius posteris eod
officio p̄sens dant et admittunt realem Intervisionem, et
actuatam pacificam possessionem, per Aliam quemcuque
competentem et hinc duos die quacumque Voluerit officio acce-
ptandam. per ipsam Magnam Helenam de Sulstyn Ca-
stellaniam p̄suiens personam suam, ac illius posteris
hoc idem Jus p̄sens cessum Summas, ac bona, Summis iis
onerata, p̄missa omnia p̄sens transfusa cum Usus eod
Utilitati et Usufructibus tenendi, habendi, et possidendi, illius
quiete et pacifice Vigendi, ac ad Usus suos, et suorum
Successorum quousque beneficentis libere et effectuatim con-
ueniendi, p̄fati Iuris originalis ea omnia latius in se com-
plectentis p̄sens usi et transfusi Vigore. Debentque esse
revertuntur inuati Reuogtes Inosi Andreas et Franciscus Du-
brawscy p̄sens, ac suos suos in et sup̄ bonis suis gentis
omni, ac Summis quibusvis p̄sens habitis et habendis
Sup̄tis Magnæ Helenæ de Sulstyn Szeawinska Castel-
lani p̄suiens personam suam, inscribunt et obligant

MD
p[re]sentem, h[ab]sam, et eius p[ro]prietates in dicto Jure c[on]f[ess]o, Summis
ac bonis Summis ydem oneratis, p[ro]missisq[ue] omni bus p[re]sentibus
absentibus, et ratione eorundem amurum ab omni equa
impetitione iniuria quamcumq[ue] personam cuiuscumq[ue]
condonis, Stat[us] et Reg[is] cuiusvis extrinsecus re, p[ro]p[ri]a
et occasione sui Regni exponenda, in omni Jure c[on]f[ess]o
Regni semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere
obviare, intercedere et liberare, in eademq[ue] casu p[ro]p[ri]a
reddere, necnon h[ab]ere dem Jure p[re]sentis c[on]f[ess]o, Summas ac bona
Summis p[re]sentis onerata, p[ro]missisq[ue] omnia p[re]sentia transfusa
ab omni bus in genere Junib[us] et Interionib[us] p[ri]orib[us] et p[ro]p[ri]a
nonib[us] sup[er] h[ab]ere dem Jure p[re]sentis c[on]f[ess]o, Summas, ac bona
Summis p[re]sentis onerata, p[ro]missisq[ue] omnia p[re]sentia transfusa
cuius personam modo quocumq[ue] it[er]i h[ab]ere p[ro]p[ri]a et
occasione sui Regni suorum suorum Jure q[ue] p[re]sentibus
tantummodo et non ultra fact[um] et faciend[um] tum etiam a quib[us]
p[ro]p[ri]a sup[er] eas p[ro]missa o[mn]ia p[re]sentia absentia importatis et
importand[is], Lucis dem et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Jure qui
busvis in quocumq[ue] puncto et gradu Jure p[ro]p[ri]a et
in quovis Jure c[on]f[ess]o Regni ~~Reg[is]~~ et obtinendis
ac sup[er] p[ro]missis omni bus p[re]sentibus absentibus it[er]i exre, p[ro]p[ri]a
bona, occasione sui regni suorum suorum p[ro]p[ri]a
et p[ro]p[ri]a emundare et liberare, mund[um] et libera
semper facere, ac etiam Interion p[ro]p[ri]a c[on]f[ess]o
officio p[re]sentibus p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a bonis p[ro]p[ri]a p[re]sentibus con
descentibus dem. Mentem et h[ab]ere c[on]f[ess]o requiret[ur]
p[ro]p[ri]a suorum suorum, Jure qui p[re]sentibus c[on]f[ess]o et h[ab]ere

179
non denegare, imo debeant et tenebuntur eandem tenentiam
et effectualiter admittere, datam et admiffam eam poffonens
et sum fructum pmissum omnium pced ab eis pced quous
modo tempore, quam p suis quasuis submissas et subordinat
personas non pced pcedere, nec adinere, ipsamq; pcedoniam suam
ai illius pcedoniam in pcedoniam omnibus pcedoniam transmissis in bono
inveniri, ita ut hoc idem pcedoniam pcedoniam pcedoniam, ac bona
summis y Admonerata, pcedoniam omnia pcedoniam transmissa eam
Magnam pcedoniam suam pcedoniam pcedoniam cum suis pcedoniam
stentis quiete et pacifice pcedoniam pcedoniam pcedoniam pcedoniam
nere habere, et pcedoniam pcedoniam, illius pcedoniam pcedoniam: idq; sub
Vadum summa viginti unius Millium Ducentorum sexa
gentia florenis pcedoniam per eandem pcedoniam pcedoniam Du
brawscy fratres interte germanos suis ead pcedoniam
pcedoniam Magnam pcedoniam suam de leuis pcedoniam obnon pcedoniam
pletionem pcedoniam omnium et singulorum tamen pcedoniam, quam in
toto toties quoties apud fuerit ad solvend pcedoniam pcedoniam.
quo quicq; Vadum, modo pcedoniam ad solvend pcedoniam pcedoniam, ac pcedoniam
realitatem pcedoniam pcedoniam non completa complenda
pcedoniam pcedoniam pcedoniam pcedoniam pcedoniam et Franc
scus Dubrawscy fratres interte germani cum suis
pcedoniam, ad instantiam supra Magnam Heland de Sulstyn
Pezagrungia pcedoniam pcedoniam pcedoniam pcedoniam suam pcedoniam
illius pcedoniam ad officio pcedoniam pcedoniam pcedoniam pcedoniam
extunc receptu supra quo ad vendum pcedoniam pcedoniam
semper in pcedoniam pcedoniam pcedoniam tanquam pcedoniam
stare, non parere, vendere Vadum pcedoniam pcedoniam pcedoniam